
 
 

 
 

 

 

Prot.n.1071 del 21/02/2024 
 
 
 
 

PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA PER TITOLI PER LA FORMAZIONE Dl GRADUATORIA PER L’ 

INDIVDUAZIONE Dl DESTINATARIO Dl CONTRATTI Dl COLLABORAZIONE PER L’INSEGNAMENTO DI 

COMA/02 LIUTO . 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 e successive modifiche e integrazioni; 
 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

VISTO  il D .P VR. 28 febbraio 2003, n. 132 concernente il Regolamento recante criteri per l’autonomia 

statutaria regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali; 
 

VISTO lo Statuto del Conservatorio; 
 

VISTA la Procedura Comparativa pubblica Prot.n. 310 del 22.01.2024 per la stipula dl contratti di 

collaborazione inerenti l’assegnazione di materie d’insegnamento anno accademico 2023/2024; 

VISTO il Decreto Direttoriale Prot. n. 396 del 25.01.2024 di nomina della Commissione giudicatrice 
 

VISTO il Verbale della Commissione giudicatrice Prot.1070 del 21.02.2024; 
 
 
 

D E C R E T A 
 

ai sensi di quanto disposto dalla procedura comparativa Prot. n. 310 del 22.01.2024 , l’assegnazione 

dell’incarico per la stipula di contratto dl collaborazione per l’insegnamento di COMA/02 LIUTO 

ANNO ACCADEMICO 2023/2024 al Prof. VALLEROTONDA SIMONE  e in subordine a TOMASI 

FRANCESCO



         Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’istituzione e sulla pagina web del Ministero 

dell’Università e della Ricerca. 
 

Dalla data di pubblicazione del presente Decreto, decorrerà il termine di 60 giorni per produrre ricorso 

al Tribunale Amministrativo Regionale o 120 giorni per produrre ricorso al Presidente della Repubblica. 

 
 
 
 


